

Bokslutskommuniké Januari-december 2002 TurnIT AB (publ)

Januari-december 2002

- Koncernens omsättning uppgick till 1 119,9 (1 749,0) Mkr
- Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -83,8 (-148,5) Mkr
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -161,3 (-1 051,5) Mkr
- Kassaflödet uppgick till -1,8 (-51,9) Mkr
- Fiberdata avyttrades per 31 augusti. Bolagets rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -17,0 Mkr under perioden januari-augusti 2002.
- Nyemissioner om 107,8 Mkr genomfördes under året
- Under året har flera kostnadsbesparande åtgärder vidtagits som bland annat inneburit en personalminskning med 167 personer

Oktober-december 2002

- Koncernens omsättning uppgick till 243,0 (421,6) Mkr
- Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -21,9 (-65,7) Mkr
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -75,5 (-152,0) Mkr
- Kassaflödet uppgick till 27,3 (-18,1) Mkr.
-

Händelser efter rapportperiodens utgång

- IAR Systems dotterbolag Nuvation avyttrades per 1 januari 2003.

Omsättningen för januari-december 2002 uppgick till 1 119,9 (1 749,0) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -83,8 (-148,5) Mkr. Resultat efter finansiella poster blev -161,3 (-1 051,5) Mkr. Siffrorna ovan¹⁾ inkluderar verksamheter som inte längre ingår i koncernen. Rensat för dessa uppgick omsättningen under 2002 till 919,8 (1 054,7) Mkr, rörelseresultatet före goodwillavskrivningar till -63,1 (-70,1) Mkr och resultat efter finansiella poster till -136,2 (-469,4) Mkr.

Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar har belastats under fjärde kvartalet med kostnader för personalavveckling på 7,0 Mkr, kostnader för ej utnyttjade lokaler på 6,1 Mkr samt övriga omstruktureringsåtgärder på 2,0 Mkr. Därtill har rörelseresultatet belastats med befarade kundförluster på 5,5 Mkr. Under fjärde kvartalet skrevs goodwill ned med 42,1 (76,7) Mkr.

Marknaden fortsatte att präglas av osäkerhet, korta uppdrag, prispress samt att flera kunder sköt upp sina planerade investeringar.

Affärsområde Distribution

Omsättningen för januari-december uppgick till 393,1 (455,7) Mkr och rörelseresultatet före goodwillavskrivningar till 11,4 (30,3) Mkr.

¹⁾ De bolag vars verksamhet ej längre ingår i koncernen är Careda, Catwalk, PAHR, Retea, Search & Select, Arete Time, Arete Re:Active, TurnIT Development, Insert, Fiberdata samt Nuvation.

SweDeltacos omsättning för januari-december uppgick till 260,4 (283,0) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till 14,2 (35,6) Mkr.

Marknaden var fortsatt svag under fjärde kvartalet. Under andra halvåret vidtogs flera resultatförbättrande åtgärder. Bland annat minskades antal anställda, leverantörsavtal omförhandlades samt prisjusteringar genomfördes. Därtill inleddes en översyn av produkt-sortimentet med syfte att minska sortimentet och begränsa det till ett antal fokuserade produktområden. Sammantaget syftar åtgärderna till att möjliggöra en volym- och marginalförbättring.

Under fjärde kvartalet belastades resultatet av reserveringar för befarade kundförluster med 2,9 Mkr samt kostnader för personalavveckling med 1,1 Mkr.

Från och med 2003 kommer SweDeltacos dotterbolag Network Innovation att särredovisas på grund av omstrukturering inom koncernen.

CityDatas omsättning för januari-december 2002 uppgick till 82,7 (99,3) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -1,7 (-0,5) Mkr. Marknaden präglades av svag efterfrågan. CityData tecknade i december ett avtal med CAD-Q Holding-koncernen om exklusiv distributionsrättighet för programvaran POINT i Norden. CityData är sedan tidigare

distributör av andra programvaror för byggindustrin och blir nu med POINT en komplett distributör av programvara till detta industrisegment.

Omsättningen för Innovative-IT uppgick till 25,2 (30,5) Mkr för januari-december 2002 och rörelseresultatet före goodwillavskrivningar ökade till 2,1 (-10,7) Mkr. Rörelseresultatet belastades under fjärde kvartalet med kostnader för personalavveckling på 0,8 Mkr. Innovative-IT förlorade försäljningsrättigheten för sin främsta produkt under tredje kvartalet. Då ingen annan produkt bedöms kunna ersätta försäljningsbortfallet på kort sikt kommer verksamheten i bolaget att avvecklas i början av 2003.

LAC Electronics redovisade en omsättning för januari-december 2002 på 24,8 (42,9) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -4,2 (4,7) Mkr. Rörelseresultatet belastades med kostnader för befarade kundförluster på 0,3 Mkr. Marknaden var fortsatt instabil och kännetecknades av svag efterfrågan och en stor osäkerhet. Bolaget har under 2002 arbetat aktivt för att hitta nya leverantörer, produkter och kunder.

Affärsområde Programvara/Konsulting

Omsättningen för januari-december 2002 uppgick till 547,1 (653,4) Mkr och rörelseresultatet före goodwillavskrivningar till -63,1 (-56,9¹⁾) Mkr.

IAR Systems omsättning för januari-december 2002 uppgick till 140,4 (152,3) Mkr, varav 36 procent av omsättningen härrör från USA. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -17,1 (-15,3¹⁾) Mkr.

IAR Systems reducerade antalet anställda med 33 personer samt vidtog andra kostnadsreducerande åtgärder under årets tre första kvartal. Personalsminskningarna beräknas innebära kostnadsbesparingar på cirka 24 Mkr på årsbasis. Övriga kostnadsbesparande åtgärder beräknas innebära besparingar om 8 Mkr på årsbasis.

Ett avtal tecknades i december avseende avyttring av dotterbolaget Nuvation Research Corp till NRC Holding. Beslutet baserades på en fortsatt osäker efterfrågan på konsult-Tjänster i Kalifornien och därmed en fortsatt risk för negativ påverkan på såväl resultat som

kassaflöde under 2003. Försäljningen av Nuvation påverkade resultatet före skatt negativt i december med 4,2 Mkr. Affären faller under den s k LEO-lagen då NCR Holding ägs av Nuvation's nuvarande ledning. Försäljningen villkorades av godkännande av en extra bolagsstämma den 31 januari 2003, vilken godkände försäljningen.

Arete redovisade en omsättning för januari-december 2002 på 255,2 (342,2) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -28,0 (-35,8). Under fjärde kvartalet belastades resultatet med kostnader för personalavveckling med 3,9 Mkr, befarade kundförluster på 0,4 Mkr samt kostnader för ej utnyttjade lokaler med 3,9 Mkr.

Under året har antal anställda minskat med 88 personer från 311 till 223. Personalsminskningar samt andra kostnadsbesparande åtgärder under 2002 innebär kostnadsbesparingar om cirka 48 Mkr på årsbasis. Ett arbete har inletts som syftar till att ändra lönomodellen genom att minska den fasta lönedelen och öka den rörliga.

Efterfrågan på konsulttjänster har under perioden fortsatt att präglas av kortare projekt, stark konkurrens, prispress och långa beslutsprocesser.

I januari 2003 tecknade Arete ramavtal med SAS och Statskontoret. Avtalet med Statskontoret ger samtliga statliga myndigheter och verk samt flertalet kommuner, landsting och stiftelser med statlig anknytning rätt att avropa tjänster och produkter.

Computas omsättning för januari-december 2002 uppgick till 151,5 (158,9) Mkr och rörelseresultatet före goodwillavskrivningar till -18,0 (-5,8) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar påverkades negativt under första halvåret av försenad produktutveckling. Därtill har försenade kundprojekt påverkat resultatet negativt under rapportperioden.

Marknaden fortsatte att präglas av svag efterfrågan. Under tredje kvartalet har 21 personer sagts upp vilket tillsammans med andra vidtagna och planerade åtgärder beräknas innebära kostnadsbesparingar om cirka 17 Mkr på årsbasis.

Under fjärde kvartalet har resultatet belastats med kostnader för ej utnyttjade lokaler med 2,2 Mkr, kostnader för personalavveckling på 1,2 Mkr, reserveringar för befarade kundförluster

1) Rörelseresultatet för 2001 inkluderar inte koncernmässig utvecklingsvinst om 9,2 Mkr.

om 1,9 Mkr samt övriga omstrukturerings-åtgärder på 2,0 Mkr. Under fjärde kvartalet slutlevererades det treåriga projektet som Computas utfört åt norska Arbetsdirektoratet. Under 2003 kommer Computas fortsätta arbeta för kunden med flera underhålls- och vidareutvecklingsprojekt. Under fjärde kvartalet levererade Computas ett system till norska Statens Lånekasse och ett Internet-baserat godstransportsystem till CargoNet.

Finansiella placeringar

I affärsområde Finansiella placeringar återfinns bolag som står under försäljning eller motsvarande. Omsättningen uppgick till 182,6 (477,2) Mkr och rörelseresultatet till -17,1 (-92,6) Mkr.

Under första kvartalet 2002 avyttrades flera bolag. Under tredje kvartalet avyttrades Fiberdata. Därmed är all verksamhet inom detta affärsområde avslutad.

Januari-augusti 2002 uppgick Fiberdatas omsättning till 180,1 (322,6) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -17,0 (-32,3) Mkr. Siffrorna för 2002 omfattar januari-augusti medan jämförelsesiffrorna omfattar januari-december 2001. Anledningen till att 2002 endast omfattar åtta månader är att Fiberdata såldes till Thalamus Networks med ekonomisk verkan från och med 1 september 2002.

Insert såldes till Pitney Bowes i februari 2002 och ingår i TurnITs räkenskaper till och med 31 januari 2002. Inserts omsättning för januari 2002 uppgick till 2,5 (36,5) Mkr och rörelseresultatet före goodwillavskrivningar till 0,1 (-4,0) Mkr. Jämförelsesiffrorna för 2001 avser tolv månader, januari-december.

Careda begärdes i konkurs den 25 januari 2002 och ingår inte i TurnITs räkenskaper från och med år 2002.

Search & Select såldes under första kvartalet 2002 till bolagets ledning och ingår inte i TurnITs räkenskaper från och med år 2002.

Verksamheten i TurnIT Development har avvecklats under 2002. TurnIT Development redovisade ett rörelseresultat före goodwillavskrivningar på -0,2 (-5,8) Mkr under perioden januari-december.

Goodwill

Under perioden oktober-december har nedskrivning av goodwill gjorts med 42,1 Mkr.

Koncernens bokförda värde på goodwill fördelar sig enligt följande:

Mkr	2002-12-31	2001-12-31
Arete	125,5	144,0
CityData	5,5	5,9
Computas	21,3	20,4
IAR Systems	23,8	30,1
LAC	23,1	53,0
SweDeltaco	94,0	101,0
Totalt:	293,2	354,4

Finansiering

Ett bemyndigande om att ge ut 1 500 000 aktier i samband med erläggandet av tilläggs-köpeskillingar erhöles på bolagsstämman i april 2002. Av det bemyndigandet emitterades 1 400 000 aktier under andra kvartalet.

Under tredje kvartalet erhöles TurnIT 35,0 Mkr genom en riktad emission, 7,0 Mkr genom en kvittningsemission samt 65,8 Mkr genom en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Det totala antalet aktier efter emissionerna uppgår per 31 december 2002 till 49 528 972 aktier fördelade på 376 000 A-aktier och 49 152 972 B-aktier.

I samband med genomförandet av den riktade nyemissionen erhöles TurnIT långfristig bankfinansiering som innebar att den kortfristiga förvärvskrediten om 150 Mkr lades om till ett femårigt lån.

Per den 31 december 2002 uppgick likvida medel till 115,3 (117,5) Mkr. I detta belopp ingår likviditet om 53,2 Mkr som är pantsatt som säkerhet för det "equity swap"-avtal som TurnIT ingått. Per den 31 december hade TurnIT en outnyttjad checkräkningskredit om 91,9 (49,0) Mkr.

Nettoskuldsättningen per 31 december uppgick till 96,1 (160,3) Mkr.

Data per aktie

Det egna kapitalet uppgick den 31 december 2002 till 196,6 (251,8) Mkr och eget kapital per aktie till 3,97 (11,88) kronor. Det totala kassaflödet uppgick -0,06 (-2,45) kronor per aktie, kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1,77 (-1,45) och resultat efter skatt till -4,55 (-47,13) kronor per aktie.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden oktober-december till 0,55 kronor per aktie. Koncernen fortsätter att prioritera målet om positiva kassaflöden.

Investeringar

Under januari-december 2002 har investeringar i företagsförvärv endast skett i form av utbetalning av tilläggsköpeskillningar om 37,5 Mkr samt 7 Mkr genom kvittnings-emission. Investeringar under januari-december 2002 i materiella tillgångar och immateriella tillgångar exklusive goodwill uppgick till 8,2 (43,4) Mkr.

Personal

Antal anställda per 31 december 2002 uppgick till 622 (1 179).

Som en följd av att Insert och Search & Select avyttrades under första kvartalet, Careda försattes i konkurs i januari 2002 samt att Fiberdata avyttrades per 31 augusti 2002 har antalet anställda minskat med 390 personer under perioden januari-december 2002. I kvarstående bolag har antal anställda minskat med 167 personer netto under perioden januari-december 2002.

Avsättningar

Redovisade avsättningar beroende på omstruktureringsåtgärder har under januari-december 2002 ökat med 5,9 Mkr från 28,4 Mkr till 34,3 Mkr. Förändringen beror på utbetalningar under perioden på 8,0 Mkr samt återföring av övriga avsättningar gjorda under 2001 på 15,1 Mkr. Det senare är i huvudsak relaterat till borgensåtagande i samband med Caredas konkurs samt avsättning för ej utnyttjade lokaler. Därtill ingår avsättningar avseende omstruktureringsåtgärder under 2002 med 29,0 Mkr. Dessa avser personal- och lokalkostnader samt pågående tvister.

Avsättning för equity swap

Under 2002 har avsättningen för equity swap ökat med 6,2 Mkr från 80,2 till 86,4.

Avsättningen utgörs av den negativa värdeförändringen i equity swopen per balansdagen.

Moderbolaget

Moderbolaget omfattar koncerngemensamma funktioner inom ekonomi, juridik, marknads-kommunikation och företagsvärdering. Moderbolagskostnaderna för januari-december 2002, exklusive kostnader av engångskaraktär, minskade med 61 procent till 17,5 (45,4) Mkr vilket motsvarar 1,6 procent av omsättningen.

Styrelse

Vid en extra bolagsstämma den 19 december 2002 omvaldes Jan Ohlsson (ordförande), Mariana Burenstam Linder, Kent Karlsson och Karin Kronstam till styrelseledamöter. Till nya

styrelseledamöter valdes Curt Lönnström, Stig Martin och Jan Norman.

Redovisningsprinciper

Samma redovisningsprinciper och beräknings-metoder har använts som i senaste årsredo-visningen med tillägg för de anpassningar som följer av de nya rekommendationer från Redovisningsrådet som trätt i kraft 2002. De senare har inte medfört några beloppsmässigt väsentliga effekter på bolagets resultat och ställning med undantag för RR19, verksamheter under avveckling. Den senare är tillämplig med hänsyn till effekten av avvecklingen av affärsområde Finansiella placeringar samt av försäljningen av IAR Systems dotterbolag Nuvation (se sid 6).

Transaktioner med närstående

Som framgår ovan har dotterbolaget IAR Systems avyttrat sitt helägda bolag Nuvation till Nuvations ledning per den 1 januari 2003. Försäljningen har blivit föremål för behandling på extra bolagsstämma i enlighet med "Lag om vissa riktade emissioner i aktiemarknads-bolag", den sk LEO-lagen. TurnIT avyttrade under hösten Fiberdata AB med dotterbolag till Thalamus. Thalamus blev i samband med nyemissionen i september 2002 största aktieägare i TurnIT. Efter förhandlingar under september skrevs ett försäljningsavtal mellan parterna den 4 oktober 2002. I avtalet stadgas att skillnaden mellan bedömd och verklig tilläggsköpeskillning avseende tre tidigare förvärv inom Fiberdata skall bli föremål för positiv eller negativ justering. Tilläggsköpeskillningarna baseras på mätperioder som löper ut den 31 december 2002. Avtalet stadgar vidare ett ansvar för TurnIT vad gäller utfallet av en pågående kundtvist gentemot Fiberdata. TurnIT har beaktat bedömd ansvarighet i sin redovisning. Search & Select, tidigare dotterbolag till Arete såldes i början av 2002 till ledningen i Search & Select. Försäljningen behandlades vid en extra bolagsstämma i TurnIT den 15 februari 2002 varvid avyttringen godkändes.

Utsikter för 2003

TurnIT bedömer att efterfrågan på marknaden kommer fortsätta vara svag och instabil under 2003. Bolaget har dimensionerat sin verksamhet för en fortsatt svag marknadsutveckling. Koncernen håller hög beredskap för fortsatta kostnadsbesparande åtgärder ifall marknaden ytterligare försämras.

Från och med 2003 kommer TurnIT inte att lämna resultatprognoser.

Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2002.

Bolagsstämma

Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas den 3 april kl 17.00 i Näringslivets Hus i Stockholm.

Nomineringskommitté

De aktieägare som före bolagsstämman önskar lämna förslag på styrelseledamöter kan kontakta TurnITs styrelseordförande Jan Ohlsson, telefon 08-440 38 10.

*Stockholm den 19 februari 2003
TurnIT AB (publ)
Styrelsen*

Granskningsrapport

Denna rapport är ej granskad av bolagets revisorer.

Kommande informationstillfällen i TurnIT

Årsredovisning	Mitten av mars 2003
Bolagsstämma	3 april 2003
Delårsrapport 3 månader	7 maj 2003
Delårsrapport 6 månader	14 augusti 2003
Delårsrapport 9 månader	6 november 2004
Bokslutskommuniké	Februari 2004

Information till aktieägarna

Betydelsen av elektronisk kommunikation har ökat kraftigt och allt fler aktieägare, investerare och andra intressenter efterfrågar ekonomisk information i realtid. Som en följd av detta i kombination med kostnadsbesparingar trycker TurnIT inte längre delårsrapporterna. Via Waymakers hemsida (www.waymaker.se) kan man prenumerera på TurnITs pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom att registrera sin e-postadress. Alla ekonomiska rapporter samt alla pressmeddelande finns även tillgängliga på TurnITs hemsida

www.turnit.se. Rapporterna kan även beställas från TurnITs huvudkontor.

För mer information kontakta:

- Kent Karlsson, VD TurnIT, tel: 08-545 877 30 eller 0702-39 78 97, kent.karlsson@turnit.se
- Christina Kusoffsky Hillesøy, Informationsdirektör TurnIT, tel: 08-545 877 45 eller 0709-65 02 98, christina.hillesoy@turnit.se

TurnIT är en IT-koncern noterad på Stockholmsbörsens O-lista. TurnITs affärsidé är att förädla och utveckla framgångsrika IT-relaterade bolag. Koncernens består från och med 1 januari 2003 av nedanstående sju dotterbolag fördelade inom två affärsområden.

Affärsområde Programvara/Konsulting

som består av Arete, Computas och IAR Systems arbetar inom en fokuserad nisch av konsult- och programvarumarknaden. TurnITs konsulter kännetecknas av lång erfarenhet och kvalitet i kombination med specialistkunskaper inom prioriterade områden.

Affärsområde Distribution består av CityData, LAC, Network Innovation och SweDeltaco. Bolagen erbjuder olika programvaror och datatillbehör och har starka ställningar inom respektive nisch på marknaden.

Mer information om bolagen finns på:
www.turnit.se

Denna rapport finns även på engelska. Den engelska rapporten är en översättning av den svenska. Om avvikelser mellan den svenska och den engelska rapporten skulle förekomma, gäller formuleringen i den svenska versionen.

Resultaträkning*Belopp i Mkr*

	Jan-dec		Okt-dec	
	2002	2001	2002	2001
Nettoomsättning	1 119,9	1 749,0	243,0	421,6
Kostnad för sålda varor	-902,7	-1 430,9	-193,7	-369,2
Bruttoresultat	217,2	318,1	49,4	52,4
Försäljningskostnader	-172,5	-232,6	-41,1	-56,0
Administrationskostnader	-133,6	-251,5	-35,2	-72,7
Övriga rörelseintäkter 1)	15,9	21,7	10,8	9,3
Övriga rörelsekostnader	-10,8	-4,2	-5,7	1,3
Rörelseresultat före avskrivning på goodwill	-83,8	-148,5	-21,9	-65,7
Avskrivning på goodwill 2)	-56,4	-787,7	-45,6	-82,3
Rörelseresultat efter avskrivning på goodwill 3)	-140,2	-936,2	-67,5	-148,0
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i intresseföretag	2,0	-19,5	0,0	-0,2
Resultat från övriga värdepapper	-0,8	-65,1	-1,4	0,9
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5,3	9,2	1,3	3,0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27,5	-39,9	-7,9	-7,7
Resultat efter finansiella poster	-161,3	-1 051,5	-75,5	-152,0
Skatt	14,8	31,2	5,6	31,4
Minoritetens andel i årets resultat	9,8	21,7	3,0	1,6
Periodens resultat	-136,7	-998,6	-66,9	-119,0
Resultat/aktie, kr	-4,55	-47,13	-1,35	-5,62
Resultat/aktie, kr efter utspädning	-4,55	-47,13	-1,35	-5,62
Antal utestående aktier, tusental	49 529	20 564	49 529	20 564
Genomsnittligt antal aktier, tusental	30 059	20 564	49 529	20 564

1) Under 2001 har 9,2 Mkr avseende utvecklingsvinst i IAR Systems intäktsförts.

2) Under det fjärde kvartalet 2002 har nedskrivning av goodwill skett med 42,1 (76,7) och totalt under rapportperioden 2002 med 42,1 (719,6) Mkr

3) Rörelseresultatet efter avskrivning på goodwill har under januari-december 2002 belastats med avskrivningar avseende andra anläggningstillgångar än goodwill om totalt 29,5 (43,3) Mkr.

**Verksamheter under
avveckling enligt RR 19 ¹⁾**

	Kvarvarande verksamhet		Verksamhet under avveckling		Summa	
	2002	2001	2002	2001	2002	2001
<i>Belopp i Mkr</i>						
Nettoomsättning	919,8	1 245,0	200,1	504,0	1 119,9	1 749,0
Resultat före avskrivningar av goodwill	-73,0	-39,5	-10,8	-109,0	-83,8	-148,5
Rörelseresultat	-125,9	-467,1	-14,3	-469,1	-140,2	-936,2
Resultat efter finansiella poster	-127,4	-504,5	-33,9	-547,0	-161,3	-1 051,5

1) De verksamheter som definierats som verksamheter under avveckling enligt RR19 är affärsområdet Finansiella placeringar samt Nuvation.

Balansräkning	2002-12-31	2001-12-31
<i>Belopp i Mkr</i>		
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	302,0	370,0
Materiella anläggningstillgångar	63,4	112,4
Finansiella anläggningstillgångar	82,1	73,9
Summa anläggningstillgångar	447,5	556,3
Omsättningstillgångar		
Övriga omsättningstillgångar	221,0	486,8
Likvida medel	115,3	117,5
Summa omsättningstillgångar	336,3	604,3
SUMMA TILLGÅNGAR	783,8	1 160,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	196,6	251,8
Minoritetsintresse	22,8	30,4
Avsättningar	132,4	130,5
Långfristiga skulder	164,2	175,6
Kortfristiga skulder	267,8	572,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	783,8	1 160,6

Kassaflödesrapport

	Jan-dec		Okt-dec	
<i>Belopp i Mkr</i>	2002	2001	2002	2001
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
före förändringar i rörelsekapital	-69,7	-93,6	-13,8	-25,2
Förändringar i rörelsekapital	16,6	62,8	40,8	25,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-53,1	-30,8	27,0	0,3
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-28,8	43,5	-13,4	145,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	80,1	-64,6	13,7	-163,8
Periodens kassaflöde	-1,8	-51,9	27,3	-18,1
Likvida medel vid periodens början	117,5	167,2	88,2	137,5
Kursdifferenser i likvida medel	-0,4	2,2	-0,2	-1,9
Likvida medel vid periodens slut	115,3	117,5	115,3	117,5
<i>Totalt kassaflöde/aktie, kr</i>	-0,06	-2,45 ¹⁾	0,55	-0,85 ¹⁾
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten/aktie, kr</i>	-1,77	-1,45 ¹⁾	0,55	0,01 ¹⁾

1) Nyckeltalen 2001 har omräknats med anledning av kontantemissionerna år 2002

Förändring av eget kapital*Belopp i Mkr*

	Jan-dec 2002		Jan-dec 2001	
	Eget kapital Mkr	Antal aktier	Eget kapital Mkr	Antal aktier
Ingående balans 1/1	251,8	20 564 486	1 317,4	20 411 990
Effekt av byte av redovisningsprincip			0,5	
Ingående balans 1/1, justerad för effekt av byte av redovisningsprincip	251,8	20 564 486	1 317,9	20 411 990
Apportemission			7,0	152 496
Kvittningsemission	7,0	1 400 000		
Kontantemission	100,8	27 564 486		
Kostnad för equity swap	-11,3		-85,3	
Kostnad för nyemission	-14,1			
Omräkningsdifferenser	-0,9		10,8	
Periodens resultat	-136,7		-998,6	
Utgående balans 31/12	196,6	49 528 972	251,8	20 564 486

Nyckeltal	Jan-dec		Okt-dec	
	2002	2001 ²⁾	2002	2001 ²⁾
Rörelsemarginal, %	-7,5	-8,5	-9,0	-15,6
Totalt kassaflöde/aktie, kr	-0,06	-2,45	0,55	-0,85
Kassaflöde från den löpande verksamheten/aktie, kr	-1,77	-1,45	0,55	0,01
Kassalikviditet, %	143	97	143	97
Resultat per/aktie, efter full skatt, kr ¹⁾	-4,55	-47,13	-1,35	-5,62
Resultat per/aktie, efter full skatt och full utspädning, kr ¹⁾	-4,55	-47,13	-1,35	-5,62
Soliditet, %	28,0	24,3	28,0	24,3
Avkastning på eget kapital (full skatt), %	neg	neg	neg	neg
Avkastning på totalt kapital, %	neg	neg	neg	neg
Eget kapital/aktie, kr	3,97	11,88	3,97	11,88
Räntebärande skulder, Mkr	211,4	277,8	211,4	277,8
Skuldsättningsgrad, ggr	0,96	0,98	0,96	0,98
Räntetäckningsgrad, ggr	-7,5	-25,4	-15,2	-18,6
Omsättning/ anställd, Tkr	1 393	1 323	383	363
EBITA/anställd, Tkr	-104	-112	-35	-57
Medeltal anställda, st	804	1 322	634	1 160
Antal anställda vid periodens utgång, st	622	1 179	622	1 179
Börskurs vid utgången av perioden, kr	1,97	15,14	1,97	15,14
Genomsnittligt antal aktier, tusental	30 059	20 564	49 529	20 564

1) Vinst per aktie beräknas som periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier.

2) Alla "per aktierelaterade" nyckeltal och börskursen har omräknats med anledning av kontantemissionerna år 2002

TurnIT-koncernens resultat per kvartal*Belopp i Mkr*

	Kvartal 1 2002	Kvartal 2 2002	Kvartal 3 2002	Kvartal 4 2002	Kvartal 1 2001	Kvartal 2 2001	Kvartal 3 2001	Kvartal 4 2001
Omsättning	341,1	304,3	231,4	243,0	500,8	447,6	379,0	421,6
Rörelseresultat före avskrivning på goodwill	-15,5	-15,1	-31,2	-21,9	29,7	-35,5	-77,0	-65,7
Rörelseresultat efter avskrivning på goodwill	-20,2	-16,2	-36,2	-67,5	10,4	-77,8	-720,8	-148,0
Finansnetto	-2,3	-8,5	-2,3	-8,0	-6,7	-7,6	-97,2	-4,0
Resultat efter finansiella poster	-22,5	-24,7	-38,5	-75,5	3,7	-85,4	-818,0	-152,0

Omsättning per affärsområde*Belopp i Mkr*

	Jan-dec 2002	Jan-dec 2001	Okt-dec 2002	Okt-dec 2001
Distribution				
CityData	82,7	99,3	21,2	37,1
Innovative-IT	25,2	30,5	3,6	7,7
LAC	24,8	42,9	6,6	9,1
SweDeltaco	260,4	283,0	70,6	78,2
S:a Distribution	393,1	455,7	102,0	132,1
Programvara/Konsulting				
Arete	255,2	342,2	61,6	79,0
Computas	151,5	158,9	39,4	39,4
IAR Systems	140,4	152,3	40,3	42,1
S:a Programvara/Konsulting	547,1	653,4	141,3	160,5
Finansiella placeringar				
Careda	0,0	112,9	0,0	30,8
TurnIT Development	0,0	0,2	0,0	0,0
Fiberdata	180,1	322,6	0,0	93,0
Insert	2,5	36,5	0,0	7,2
Search & Select	0,0	5,0	0,0	-0,2
S:a Finansiella placeringar	182,6	477,2	0,0	130,8

Rörelseresultat per affärsområde*Belopp i Mkr*

	Jan-dec 2002	Jan-dec 2001	Okt-dec 2002	Okt-dec 2001
Distribution				
CityData	-1,7	-0,5	-1,1	2,7
Innovative-IT	2,1	-10,7	-1,3	-3,2
LAC	-4,2	4,7	-1,3	-1,6
SweDeltaco	14,2	35,6	0,8	6,1
TurnIT Fastigheter	1,0	1,2	0,2	0,4
S:a Distribution	11,4	30,3	-2,6	4,4
Programvara/Konsulting				
Arete	-28,0	-35,8	-11,1	-30,6
Computas	-18,0	-5,8	-9,6	-3,6
IAR Systems 1)	-17,1	-6,1	4,0	-2,3
S:a Programvara/Konsulting 1)	-63,1	-47,7	-16,7	-36,5
Finansiella placeringar				
Careda	0,0	-49,7	0,0	-4,6
TurnIT Development	-0,2	-5,8	-0,1	-1,1
Fiberdata	-17,0	-32,3	0,1	-12,3
Insert	0,1	-4,0	0,0	0,4
Search & Select	0,0	-0,8	0,0	-1,3
S:a Finansiella placeringar	-17,1	-92,6	0,0	-18,9

1) Rörelseresultatet för helåret 2001 inkluderar utvecklingsvinst 9,2 Mkr.